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WSZYSTKO DO BASENÓW

Firma BASPOL istnieje na rynku polskim od 1989 

roku. Od początku specjalizuje się w branży 

basenowej (z wyłączeniem prac budowlanych). 

Proponowana przez BASPOL technologia z powo-

dzeniem może mieć zastosowanie zarówno w przy-

padku basenów nowych, jak i modernizowanych. 

Materiały i urządzenia instalowane przez  firmę 

BASPOL pochodzą od najlepszych w branży base-

nowej firm niemieckich. Są one bardzo wydajne 

i energooszczędne, a ich zastosowanie minimalizuje 

koszty eksploatacji. BASPOL jest wyłącznym i oficjal-

nym przedstawicielem w Polsce firm:

l niemieckiej EHA GmbH – producenta kratek prze-

lewowych i mat antypoślizgowych PVC

l niemieckiej REINHARDT-PLAST GmbH – produ-

centa betonowych prefabrykatów rynien przelewo-

wych, 40 lat praktyki w wykładaniu basenów folią PVC

l holenderskiej firmy EPSAN – producenta wypo-

sażenia basenów sportowych, rekreacyjnych i reha-

bilitacyjnych

W ofercie handlowej firmy BASPOL znajdują się 

ponadto wszelkiego rodzaju urządzenia basenowe: 

filtry, pompy, stacje masażu, wymienniki ciepła, 

reflektory itp., a także osprzęt i wyposażenie do 

basenów publicznych m.in.: liny torowe, słupki star-

towe, suszarki do włosów, chodniki antypoślizgowe, 

drabinki itp.

Konstrukcja niecki: żelbetowe, drewniane, stalowe, 

murowane z bloczków, betonowych, pustaków

Rodzaje niecek: skimmerowe lub z rynną przele-

wową (z betonowych prefabrykatów wykończonych 

blachą pokrytą folią PVC)

Wykończenie niecki:  folia PCV Alkorplan 2000, 

3000, gr. 1,5 mm, zbrojona włóknem szklanym, 

z powłoką antybakteryjną,  i folia PCV niezbrojona, gr. 

0,6 mm – zapewniające 100% szczelność niecki

Kształty niecki: prostokątne i nieregularne kształty

Wymiary: dowolne w zależności od wymagań inwe-

stora

Uzdatnianie wody: ręczne lub automatyczne dozo-

wanie przy użyciu urządzenia kontrolno-pomiaro-

wego

Orurowanie: z twardego PVC

Ogrzewanie wody: za pomocą  elektrycznego pod-

grzewacza wody lub wymiennika ciepła

Wyposażenie: filtry, pompy, oświetlenie (standard 

i LED), podgrzewanie, przeciwprąd, wodospad, 

gejzer, przykrycia lustra wody, pochłaniacze pary, 

odkurzacze basenowe, maty antypoślizgowe, kratki 

przelewowe, kamienie brzegowe

Czyszczenie basenu: ręczne lub automatyczne

Przykrycia: folie solaryczne, piankowe, rolety, zada-

szenia, przykrycia bezpieczne 

Zakres działalności firmy BASPOL:

l kompleksowa instalacja stacji filtrowania i uzdat-

niania wody basenowej

l wykładanie folią PCV wszelkiego rodzaju niecek 

basenowych

l sprzedaż chemii basenowej oraz akcesoriów 

basenowych

l autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwaran-

cyjny urządzeń basenowych (pompy, odkurzacze, 

sterowniki itp.) m.in. niemieckiej firmy DINOTEC

l serwisowanie basenów prywatnych i publicznych

l produkcja artykułów basenowych ze stali nie-

rdzewnej

l doradztwo techniczne i projektowe

l szkolenia z obsługi technicznej SUW

n BASPOL Sp. z o.o. 

ul. Namysłowska 8, 03-455 Warszawa

tel 22 618 15 03, faks 22 618 41 97, www.baspol.com.pl, e-mail: biuro@baspol.com.pl

25 lat działalności firmy!!!
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Baspol, Folie basenowe. Wykładzina składa się z dwóch termicznie zespolonych 

ze sobą warstw PCV, pomiędzy którymi znajduje się wkład z włókna poliestrowego. Powsta-

je w ten sposób wykładzina o grubości 1,5 mm i niezwykłej wytrzymałości. Pokryta akrylem 

powierzchnia sprawia, że jest to super uszczelnienie.

Baspol, Odkurzacz Dolphin Supreme M4. Odkurzacz Dolphin Supreme M4 

jest znaczącym krokiem w robotyce czyszczenia basenu. Powstał w oparciu o wieloletnie 

doświadczenia. Dzięki zastosowaniu unikalnych, innowacyjnych funkcji, gotowy jest do 

podjęcia wszelkich ciężkich zadań przy czyszczeniu basenu, gwarantując jednocześnie nie-

zawodne wyniki czyszczenia za każdym razem. Jest wyposażony w pilota, umożliwiając 

ręczne sterowanie i programowanie parametrów pracy. 

Baspol, Żaluzje basenowe. Żaluzje to najbardziej trafny wybór przykrycia base-

nu. Przykrycie roletowe jest sensowne dla basenu w hali i w ogrodzie, szczególnie w przy-

padku zamontowania zadaszenia. Odpowiedni kształt zaczepu to komfort użytkowania,

a skład chemiczny profili zapewnia odporność na wodę basenową. Zmniejszenie strat ciepła 

zapewnia oszczędność energii do 90%. Połączone ze sobą profile tworzą sztywną pokrywę, 

stanowiąc zabezpieczenie przed wpadnięciem do wody dzieci.

Baspol, Filtr SANDY. Zbiornik filtra wykonany jest z polietylenu, jako jeden „odlew”. 

W komplecie podstawa, na której montuje się pompę i zbiornik filtra. Filtry te nadają się do 

wszystkich rodzajów wody, z wyjątkiem wody słonej. Prosta konstrukcja gwarantuje pracę 

przez długie lata. Zbiornik filtra umieszczony jest na estetycznej podstawie, dzięki czemu 

zestaw filtra z pompą łatwo ustawić na posadzce i praca urządzenia przebiega właściwie. 

Baspol, Osprzęt basenowy. W celu uzyskania informacji prosimy o kontakt te-

lefoniczny – tel. 22 618 15 03.

Baspol, Urządzenia masażu wodnego. Stanowią doskonałą atrakcję, dając 

możliwość relaksującego i leczniczego masażu wodnego, kąpieli z falami i pęcherzykami 

powietrza, pływania pod prąd wody. Każde urządzenie, montowane na stałe w ściance 

basenu, składa się z zestawu montażowego w ściance basenu i zestawu końcowego

z pompą. 

Baspol, Drabinki i schody ze stali nierdzewnej. Wyrafinowane i ele-

ganckie drabinki i  schody ze stali nierdzewnej 316. Wygodne stopnie o  wymiarach

657/350 mm, wykonane specjalnie jako antypoślizgowe. Wysokość regulowana w zależno-

ści od głębokości basenu. Tel. 22 618 15 03 

Baspol, Oświetlenie lampami LED. Lampy POWER LED służą do profesjonal-

nego oświetlenia basenu. Wykorzystywane w nich przemysłowe diody ledowe są odporne 

na wstrząsy i bez ryzyka implozji. Technologia LED opiera się na addytywnym mieszaniu 

barw. Do zasilania niezbędny jest prąd stały, w dokładnie podawanym natężeniu.

Baspol, Atrakcje basenowe. W celu uzyskania informacji prosimy o kontakt te-

lefoniczny – tel. 22 618 15 03.
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